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COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 10.01.2026

TocTtep RobolLabs RoboToaster

LleHa ¢ HOC: 138 452 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KoHBemnepHbIn
Mpoun3soauTenbHOCTb, WIT/Yac
MonpkntoyeHue, B

MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
Ja
1700
220

25

590
460
670

40

44

ApTukyn: 819329

KoHBeliepHbii TocTep Robolabs RoboToaster npenHasHaveH Ans nogorpesa v nogxapku npeasaputenbHo
paspesaHHbIx Bynoyek Ha NPeanpUATUSAX 0BLWECTBEHHOMO NTAHNS 1 TOProenu. Moaenb ocHaleHa 3NeKTPOMEXaHNYECKUM
ynpasneHnem. KOHCTpyKuUMS BbIMONHEHA U3 Hepxxasetowen ctann AlSI 430, HarpeBaTenbHas NOBEPXHOCTb - N3 antOMUHUS,
KOHTaKTHas 4acTb (KOBPUK) - TEONOH, ceTHaTas KOHBENEPHas NeHTa - M3 HepXXaBetowWwero npyTka TONWWHOW 4 MM.

B komninekT noctaBku BXogsiT 2 KoBpUKa.

OcobeHHOCTH:

2 ByHKepa Ans 3arpy3kuy pasHbiX NoNoBUH

6ynoyek

Moporpesaetcs Bcsi Bynoyka, NoAXapuBaeTcs TONbKO cpe3
HaknoHHas paboyast nnockocTb 4nst yaobcTea 3arpyskm
CbeMHbI NOTOK A5 XPaHEHUS rOTOBbIX Bynouek
Perynupyemasi BblcoTa HarpeBaTenbHbIX SNIEMEHTOB

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

TemnepatypHbiin pexum: ot 200 no 300 °C

MakcumManbHblin paamep 6ynouku: 160x35
Bpems noporpesa bynouku: 12 cex.
WnpuHa 3arpysoyHoro otsepctust: 330 MM

MM

I'Iepena,u BbICOTbI ABYX yacren 3arpy304HOro oTBepCTus: 7 MM

MakcumanbHas WyprHa MexX oy KOHBENEePHO NEHTON 1 rpetoLLei NoBEPXHOCTbIO: 20 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/tostery/filter/brand-is-robolabs/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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