

Коммерческое предложение от 10.01.2026**Тостер RoboLabs RoboToaster****Цена с НДС: 138 452 руб.****Артикул: 819329****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Конвейерный	Да
Производительность, шт/час	1700
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.5
Ширина, мм	590
Глубина, мм	460
Высота, мм	670
Вес (без упаковки), кг	40
Вес (с упаковкой), кг	44

Конвейерный тостер **RoboLabs RoboToaster** предназначен для подогрева и поджарки предварительно разрезанных булочек на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена электромеханическим управлением. Конструкция выполнена из нержавеющей стали AISI 430, нагревательная поверхность - из алюминия, контактная часть (коврик) - тефлон, сетчатая конвейерная лента - из нержавеющего прутка толщиной 4 мм.

В комплект поставки входят 2 коврика.

Особенности:

- 2 бункера для загрузки разных половин булочек
- Подогревается вся булочка, поджаривается только срез
- Наклонная рабочая плоскость для удобства загрузки
- Съемный лоток для хранения готовых булочек
- Регулируемая высота нагревательных элементов

Дополнительные характеристики:

- Температурный режим: от 200 до 300 °C
- Максимальный размер булочки: 160x35 мм
- Время подогрева булочки: 12 сек.
- Ширина загрузочного отверстия: 330 мм
- Перепад высоты двух частей загрузочного отверстия: 7 мм
- Максимальная ширина между конвейерной лентой и греющей поверхностью: 20 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.